
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1380 - E2/22 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Teórico Práctica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 26,00 39,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Teórico Práctica Total Puntaje PRUEBAS

2009039 19,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2844159 28,60 33,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2855811 13,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3007019 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3566031 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3735335 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3826276 26,00 39,00 65,00 39,00 Aprobado

3839416 32,40 45,60 78,00 46,80 Aprobado

3968977 23,60 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4004774 30,80 50,40 81,20 48,72 Aprobado

4199574 22,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4249566 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4263267 19,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4350530 20,20 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4399170 17,60 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4449006 17,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4462891 8,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4492680 20,80 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4538274 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4544107 34,80 39,60 74,40 44,64 Aprobado

4575041 27,60 29,40 Eliminado Eliminado Eliminado

4629991 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4641543 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4663201 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4700799 20,80 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4708298 14,80 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4712012 14,20 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4778695 29,60 59,40 89,00 53,40 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1380 - E2/22 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Teórico Práctica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 26,00 39,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Teórico Práctica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4787352 26,80 42,00 68,80 41,28 Aprobado

4787361 13,60 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4833045 36,40 54,00 90,40 54,24 Aprobado

4869304 13,80 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4923236 26,80 46,80 73,60 44,16 Aprobado

4984705 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5032130 6,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5111698 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5249556 21,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5436630 10,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5470356 26,80 54,60 81,40 48,84 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1380 - E2/22 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

7 3826276 12,00 10,00 22,00 9,00 9,00 0,00 18,00 40,00 16,00

8 3839416 12,00 18,00 30,00 25,00 7,00 0,00 32,00 62,00 24,80

10 4004774 12,00 9,00 21,00 20,00 4,00 10,86 34,86 55,86 22,34

20 4544107 11,00 16,00 27,00 21,00 7,00 0,00 28,00 55,00 22,00

28 4778695 12,00 18,00 30,00 18,00 14,00 0,00 32,00 62,00 24,80

29 4787352 12,00 18,00 30,00 25,00 7,00 0,00 32,00 62,00 24,80

31 4833045 12,00 18,00 30,00 7,00 7,00 0,00 14,00 44,00 17,60

33 4923236 12,00 12,00 24,00 21,00 0,00 0,00 21,00 45,00 18,00

39 5470356 12,00 18,00 30,00 7,00 7,00 0,00 14,00 44,00 17,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1380 - E2/22 - AYUDANTE TECNOLÓGICO/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4778695 53,40 24,80 78,20 Aprobado

4833045 54,24 17,60 71,84 Aprobado

3839416 46,80 24,80 71,60 Aprobado

4004774 48,72 22,34 71,06 Aprobado

4544107 44,64 22,00 66,64 Aprobado

5470356 48,84 17,60 66,44 Aprobado

4787352 41,28 24,80 66,08 Aprobado

4923236 44,16 18,00 62,16 Aprobado

3826276 39,00 16,00 55,00 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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